ASU/AN, fasc. 672. Not(' Domenici notarii de Civitate 1328, suh dato. 

580. 1328,avgustl.Čedad 

... Vitigoius frater Stanigoi de Plez de ultra Isontium ... obljubi dobaviti v 15 
dneh nota,ju Bcnvc1111t11 ... 3 annenta et tristano[?] ... 19 oues ... et eapras. 

ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii de Civitate 1328, suh dato. 

581. 1328,avgust3.Čedad 

... Rodulffus dietus Capeler ... obljubi plačati ... pro vino terani ... Jaeobo filio 
olim Seofolotti de Civitate ... tres marehas 40 denarios. 

ASU/AN, fasc. 673, Note Bcnvcnuti notarii de Civitate 1328, suh dato. 

582. 1328, avgust 14. Videm 

. . . presentibus . . . Eusebio de Romagnano eanonieo Aquilegensi eapellano 
domini patriarehe ... Constitutis eoram ... domino Pagano ... Aquilegensi 
patriareha ... dominis Pelegrino plebano plebis Sancti Martini prope 
Windesgrez et Conrado eapellano magnifiei domini Conradi de Ouenstayn 
proeuratore ... domini Henriei plebani plebis saneti Paneratii in Windesgrez ... 
volentibus ... plebes invieem pe1mutare ... 

BCU, Ms. 1475/llh. Note Gahliclis de Cremona 1328-1350, fol. 5-5v. 

583. 1328, avgust 18. Tržič 

. . . presentibus . . . presbitero Ottone de Vipacho . . . Presbiter Gutfredus de 
Vipacho retulit mihi Gubertino notario se iam ... presentasse presbitero 
Aymerieo plebano Vipachi quandam litteram eitatoriam, quod fuit in areha 
mea ... 

BCLI, Ms. 1472/llh, Note 1;11hcrtini de Novatc 1325-1328. fol. 9. 

584. 1328, september 14. Čedad 

Loeatio plebis de Mangispurch. . . . Conradinus dietus Gozia de La Turre 
proeurator ... domini Lumbardini de La Turre arehipresbiteri Modoeeiensis ... 
ae eommendatarii et gubernatoris plebis seu parroehialis eeclesie de 
Mangispurch, Aquilegensis dioeesis ... dedit, vendidit et eoneessit loeationis 
titulo nobili viro domino Frederieo de Gerlochstayn pro se et suos heredes 
reeipienti plebem seu parroehialem eeelesiam de Mangispurch ae fruetus, 
redditus et proventus ... a festo saneti Augustini proxime futuro usque ad unum 
annum ... pro qua quidem plebe et iuribus ... ipse dominus Frederieus ... dare et 
sol vere stetit ... pro dieto anno marehas sexaginta veterum solidorum ... pro 
quibus omnibus dietus dominus Frederieus obligavit eidem Conradino ... 
omnia sua bona ... Et ad maiorem firmitatem eontraetus nobiles viri domini 
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Bemardus de Strasoldo et Paulus quondam Boyani de Civitate uterque eorum 
in solidum precibus eiusdem domini Frederici et pro ipso se fideiussores 
constituerunt in omnibus ...